-1-

教发中心〔2023〕1号

关于公布浙江农林大学

第三届教师教学创新大赛比赛结果的通知

各学院（部）：

按照《关于举办第三届浙江农林大学教师教学创新大赛的通

知》要求，经各学院(部)选拔推荐、学校组织专家网络评审及现

场决赛，刘庆坡等 33个团队（个人）在大赛中获奖，现将比赛结

果予以公布（见附件）。同时，根据参赛组织和获奖情况，评选

出 4个学院获得优秀组织奖，分别是化学与材料工程学院、风景

园林与建筑学院、文法学院（外国语学院）、光机电工程学院。

希望全校教师以获奖教师为榜样，潜心教书育人，坚持立德

树人，不断深化教学改革，全方位推进课堂创新，努力提高课堂

教学质量，为构建高质量高等教育体系奠定坚实基础。

附件：浙江农林大学第三届教师教学创新大赛获奖名单

教师教学发展中心

                                2023年 2月 17日

-2-

附件

浙江农林大学第三届教师教学创新大赛获奖名单

（按姓氏笔画排序）

获奖
等级

主讲
教师

团队
成员

学院（部） 课程名称

一

等
奖

刘庆坡

陈  铭

赵  娟

徐乾坤

现代农学院 生物信息学

杨永春

宋厚辉

程昌勇

夏  菁

动物科技学院、
动物医学院

兽医微生物学

况  燚
杨胜祥
王  星

李铭慧

化学与材料工程

学院
有机化学

陈  雯 高永彬 园艺科学学院 观赏树木学 A

屈燕飞
孔雅婷
范  迪

徐静薇

国际教育学院

（孔子学院）
综合汉语 IV

唐慧超
徐文辉
陶一舟

楼一蕾

风景园林与建筑

学院

城市绿地系统规

划

二

等

奖

丁素芬

余  君

曹顺娟
叶彩儿

数学与计算机科

学学院
高等数学 AI

王忠媛

俞  飞

王艳红
谢江波

林业与生物技术

学院
生态学

王美芸
朱永香

彭庭松

文法学院

（外国语学院）
大学写作

-3-

获奖

等级

主讲

教师

团队

成员
学院（部） 课程名称

严晓驰

史林芳

李  洁

杨雪娟

关  莹

化学与材料工程
学院

有机化学 B

白  鸥

周玲强

包亚芳

顾晓艳

风景园林与建筑
学院

会展策划与节事
旅游

朱哲毅 宁  可 经济管理学院 经济学原理

李  胜

张敏霞

洪  泉

叶可陌

风景园林与建筑
学院

园林工程

吴鉴艳
张传清
饶  琼

马天铃

现代农学院 农业植物病理学

张  景
刘小林
方惠兰

谭  艳

数学与计算科学

学院
数值分析

周庆玲
徐茂峰

叶  枝

文法学院

（外国语学院）
日语听说

胡  栋

彭何欢

倪忠进

宋源普

光机电工程学院
机械工程测试技

术

章一超
李彩玉
肖喜军

文法学院
（外国语学院）

大学英语 CII

彭庭松
文法学院

（外国语学院）
中国古代文学Ⅱ

三

等
王吉锐

李  玲

周国鑫
现代农学院 植物检疫学

-4-

获奖

等级

主讲

教师

团队

成员
学院（部） 课程名称

奖 饶  琼

王勇军

郭  恺

林海萍

张  昕

林业与生物技术
学院

生物入侵与生物
安全

叶俊华
徐文兵

尹  潇

环境与资源学

院、碳中和学院

卫星导航定位原

理与应用

刘  威

倪涌舟

韩  涛

戴朝卿

光机电工程学院 大学物理 C

杨丽媛
赵宏波
邓金萍

风景园林与建筑
学院

园林植物科学研
究方法

肖友华

戴进峰

饶青青
刘丽娜

化学与材料工程

学院
高分子化学

张培培

钱孟波

胡  栋

张永健

光机电工程学院 工程制图 A

陈  力
国际教育学院

（孔子学院）
综合汉语 V

陈  晨  体育军训部 自由式轮滑

胡彦蓉

张洪涛

戴  丹

黄雷君

数学与计算科学
学院

数据仓库与数据
挖掘

徐加利

孙  静

王  晶

杨  杨

动物科技学院、
动物医学院

动物组织胚胎学

翁  翔
尹建新
夏其表

光机电工程学院 信息世界 0与 1

-5-

获奖

等级

主讲

教师

团队

成员
学院（部） 课程名称

刘  颖

郭  玺
方  群

曲丽洁

化学与材料工程

学院
设计图学

唐荣贵
张小川
蔡延江

张宝刚

环境与资源学

院、碳中和学院
土壤学

	Reference
	Title